програмі 2201040,та внести зміни і викласти в
наступній редакції банківські реквізити: Програма
2201040: ІІА28820172034311000200000321 в ДКСУ
у м.Києві.
Розділ III. Предмет договору п.3.1. викласти в
наступній редакції: Ціна цього Договору на момент
його укладення становить 398 009.00 грн.( триста
дев’яносто вісім тисяч дев’ять грн. 00 коп.), у тому
числі ПДВ - 66 334.83 грн. (шістдесят шість тисяч
триста тридцять чотири грн. 00 коп.), сума
відшкодування орендарями становить 2000.00 грн.(
дві тисячі грн.. 00 коп.) сума асигнувань
передбачених кошторисом на 1 1 місяців становить
287 201.00 грн.( двісті вісімдесят сім тисяч двісті
одна грн.. 00 копійок).